



SOUPIS PRACÍ

Stavba: 428-000 Most 428-000a Drysice – oprava zábradlí a říms

Objekt: 201 Most

Rozpočet: 201 Most

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje

Zhotovitel dokumentace: Rušar mosty s.r.o. Brno

Zhotovitel: Firma

Základní cena: _____ Kč

Cena celková: _____ Kč

DPH: _____ Kč

Cena s daní: _____ Kč

Měrné jednotky: M2

Počet měrných jednotek: 795,00

Náklad na měrnou jednotku: _____ Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 428-000 Most 428-000a Drysice – oprava zábradlí a říms
Objekt: 201 Most
Rozpočet: 201 Most

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1	626113		REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 30MM v tl. 10-25mm římsové prefabrikáty: $2 \cdot (1,6 \cdot 66,0) + 4 \cdot 0,3 = 212,400$ [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdiva položení vrstvy v předepsané tloušťce potřebná lešení a podpěrné konstrukce	M2	212,400		
2	62631		SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM římsové prefabrikáty: $2 \cdot (1,6 \cdot 66,0) + 4 \cdot 0,3 = 212,400$ [A] monolitická část říms: $2 \cdot (1,7 \cdot 66,0) + 4 \cdot 0,2 = 225,200$ [B] Celkem: $A+B=437,600$ [C] Technická specifikace: položka zahrnuje: dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdiva položení vrstvy v předepsané tloušťce potřebná lešení a podpěrné konstrukce	M2	437,600		
3	62641		SJEDNOCUJÍCÍ STĚRKA JEMNOU MALTOU TL CCA 2MM římsové prefabrikáty: $2 \cdot (1,6 \cdot 66,0) + 4 \cdot 0,3 = 212,400$ [A] monolitická část říms: $2 \cdot (1,7 \cdot 66,0) + 4 \cdot 0,2 = 225,200$ [B] Celkem: $A+B=437,600$ [C] Technická specifikace: položka zahrnuje: dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdiva položení vrstvy v předepsané tloušťce potřebná lešení a podpěrné konstrukce	M2	437,600		
4	62652		OCHRANA VÝZTUŽE PŘI NEDOSTATEČNÉM KRYTÍ 30% sanované plochy římsových prefabrikátů: $(2 \cdot (1,6 \cdot 66,0) + 4 \cdot 0,3) \cdot 0,3 = 63,720$ [A] 30% plochy monolitické části říms: $(2 \cdot (1,7 \cdot 66,0) + 4 \cdot 0,2) \cdot 0,3 = 67,560$ [B] Celkem: $A+B=131,280$ [C]	M2	131,280		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 428-000 Most 428-000a Drysice – oprava zábradlí a říms
Objekt: 201 Most
Rozpočet: 201 Most

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: položka zahrnuje: dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě položení vrstvy v předepsané tloušťce potřebná lešení a podpěrné konstrukce				
5	78382		NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) římsové prefabrikáty: $2 \cdot (1,6 \cdot 66,0) + 4 \cdot 0,3 = 212,400$ [A] monolitická část říms: $2 \cdot (1,7 \cdot 66,0) + 4 \cdot 0,2 = 225,200$ [B] Celkem: A+B=437,600 [C] Technická specifikace: - položky nátěrů zahrnují kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odrezivění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení, provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.	M2	437,600		
6	9112B1		ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ odnímatelné zábradlí z ocelových otevřených profilů jakosti oceli S235JR výšky 1,10 m vč. kotvení, protikorozi ochrana dle TKP 19B příl.04: $2 \cdot 65,6 = 131,200$ [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy kotvení sloupků, t.j. kotevní desky, šrouby z nerez oceli, vrtý a zálivku, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak případné nivelační hmoty pod kotevní desky	M	131,200		
7	9112B3		ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM odvoz a likvidace v režii zhotovitele příl.02: $2 \cdot 64,0 = 128,000$ [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - demontáž a odstranění zařízení - jeho odvoz na předepsané místo	M	128,000		
8	914122		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM 1. fáze: $13 + 2 = 15,000$ [A] 2. fáze: $13 + 2 = 15,000$ [B] Celkem: A+B=30,000 [C] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné skládky	KUS	30,000		



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 428-000 Most 428-000a Drysice – oprava zábradlí a říms
Objekt: 201 Most
Rozpočet: 201 Most

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky				
9	914123		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ 1.fáze: 13+2=15,000 [A] 2.fáze: 13+2=15,000 [B] Celkem: A+B=30,000 [C] Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	30,000		
10	914129		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ (13+2)*45dní=675,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití	KSDEN	675,000		
11	914A22		EV ČÍSLO MOSTU OCEL S FÓLÍ TŘ.1 MONTÁŽ S PŘESUNEM zpětná montáž stávajících tabulek Technická specifikace: položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky	KUS	2,000		
12	914A23		EV ČÍSLO MOSTU OCEL S FÓLÍ TŘ.1 DEMONTÁŽ stávajících tabulek a uložení na stavbě pro zpětnou montáž Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	2,000		
13	916112		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM 1.fáze: 2=2,000 [A] 2.fáze: 2=2,000 [B] Celkem: A+B=4,000 [C] Technická specifikace: položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - napájení z baterie včetně záložní baterie	KUS	4,000		



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 428-000 Most 428-000a Drysice – oprava zábradlí a říms
Objekt: 201 Most
Rozpočet: 201 Most

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
14	916113		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ 1.fáze: 2=2,000 [A] 2.fáze: 2=2,000 [B] Celkem: A+B=4,000 [C] Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo	KUS	4,000		
15	916119		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ 2*45dní=90,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.	KSDEN	90,000		
16	916122		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM 1.fáze: 2=2,000 [A] 2.fáze: 2=2,000 [B] Celkem: A+B=4,000 [C] Technická specifikace: položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - napájení z baterie včetně záložní baterie	KUS	4,000		
17	916123		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ 1.fáze: 2=2,000 [A] 2.fáze: 2=2,000 [B] Celkem: A+B=4,000 [C] Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo	KUS	4,000		
18	916129		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ 2*45dní=90,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.	KSDEN	90,000		
19	916332		SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM 1.fáze: 11=11,000 [A] 2.fáze: 11=11,000 [B] Celkem: A+B=22,000 [C] Technická specifikace: položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem	KUS	22,000		

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	428-000	Most 428-000a	Dryšice – oprava zábradlí a říms
Objekt:	201	Most	
Rozpočet:	201	Most	

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí				
20	916333		SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ	KUS	22,000		
			1.fáze: 11=11,000 [A]				
			2.fáze: 11=11,000 [B]				
			Celkem: A+B=22,000 [C]				
		Technická specifikace:	Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo				
21	916339		SMĚROVACÍ DESKY Z4 - NÁJEMNÉ	KSDEN	495,000		
			11*45dní=495,000 [A]				
		Technická specifikace:	položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.				
22	938544		OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU PŘES 1000 BARŮ	M2	437,600		
			římsové prafabrikáty: 2*(1,6*66,0)+4*0,3=212,400 [A]				
			monolitická část říms: 2*(1,7*66,0)+4*0,2=225,200 [B]				
			Celkem: A+B=437,600 [C]				
		Technická specifikace:	položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu v režii zhotovitele				
Celkem:							